

COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

Regione Marche - Provincia di Ascoli Piceno P.zza Umberto I°, 20 - 63096 Arquata del Tronto (AP)

Tel. 0736/809122 - Fax. 0736/809255

email: info@comune.arquatadeltronto.ap.it pec: comune.arquatadeltronto@emarche



Servizio:



Prot. n.

COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO Prot. N. 0002968 data 22-03-2021



OGGETTI SMARRITI – AVVISO DI RITROVAMENTO

IL SINDACO

Visti gli artt. 927 - 928 - 929 - 930 e 931 del Codice Civile Visto l'art. 647 del Codice Penale

RENDE NOTO

Che presso il Comune di Arquata del Tronto si trovano attualmente depositati i seguenti oggetti, rinvenuti post sisma dalla ditta Cosmari Srl e consegnati allo scrivente Ente.

ELENCO OGGETTI SMARRITI

| Descrizione oggetto rinvenuto | Data ritrovamento | Luogo ritrovamento | Soggetto consegnatario | Data di consegna |
|-------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|------------------|
| 2 SECCHI DA LAVORO | | | | |
| 1 MONETINA | | Capodacqua | COSMARI SRL | 25/11/2020 |
| 1 SPADA | | F.54 | | |
| 1 MORSA | | P.876/878/880/88 | | |
| 1 PERMIS DECONDUIRE | | 1/882/884 | | |

I legittimi proprietari devono fornire una dettagliata descrizione dell'oggetto e/o documentazione fotografica, oltre alla denuncia di furto o smarrimento, entro il termine di un anno dall'ultimo giorno di pubblicazione. Chiunque dimostri di essere il legittimo proprietario potrà ritirare quanto descritto, presentandosi, munito di documento di riconoscimento presso gli Uffici di Polizia Locale - Comune di Arquata del Tronto sede provvisoria Frazione Borgo snc.

ORARIO DI APERTURA

Nei giorni martedì, giovedì e venerdì dalle ore 11.30 alle ore 13.30



COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

Regione Marche – Provincia di Ascoli Piceno P.zza Umberto Iº, 20 – 63096 Arquata del Tronto (AP) Tel. 0736/809122 – Fax. 0736/809255

email: info@comune.arquatadeltronto.ap.it pec: comune.arquatadeltronto@emarche.it

Servizio:

POLIZIA LOCALE



Nei giorni lunedì e mercoledì dalle ore 15.30 alle ore 17.30

Arquata del Tronto, lì 22/03/2021



Il Sindaco F.F. Dott. Franchi Michele

Dott. Franchi Michele